ГЛАВА
АЛЕКСЕЕВС^ОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ К А Р А Р

/9. o f . Я&/6 п.г.г. Алексеевское №

О внесении изменений в
постановление Главы Алексеевского
муниципального района от 24.09.2009
№ 42 «О Координационном совете по
охране труда в Алексеевском
муниципальном районе»

1 .Внести изменения в постановление Главы Алексеевского
муниципального района от 24.09.2009 № 42 «О Координационном совете по
охране труда в Алексеевском муниципальном районе»:

Слова:
«Галиев А.Г.

заменить словами:
«Шайхутдинов
Фанис Фаритович

- руководитель Чистопольского межрайонного
следственного отдела следственного управления
Следственного комитета России по Республике
Татарстан (по согласованию)»

-руководитель Чистопольского межрайонного
следственного отдела следственного управления
Следственного комитета России по Республике
Татарстан (по согласованию)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Руководителя Исполнительного комитета Д.А. Гилязова.

Глава Алексеевского
муниципального района В.К. Козонков